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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11306021H

2. Emri i subjektit Mirdash Zuna

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe pakice i gjitha 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, punime gipsi, tregti 
me shumice dhe pakice te bojrave, punime murature dhe 
betonarme, lyerje, patinim, mirembajtje e ashensoreve te te 
gjitha llojeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sitki Çiço, pallati nr.pasurie 
6/211+1-3, zk.8140 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: damadama1@hotmail.it  
Telefon: 0674092570  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-640135-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783407-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-993943-09-22
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


